平成３０年 ７月２６日

各高等学校長様

第５７回全日本教職員バドミントン選手権大会 愛知県実行委員会

会 長   岩  間    博

（愛知工業大学名電高等学校長）

（公印省略）

第５７回全日本教職員バドミントン選手権大会 競技運営の派遣依頼文書（依頼）

 この大会を下記のとおり開催するにあたり，貴校教員および生徒の派遣について，ご依頼申し上げ

ます。

記

１．大 会 名 第５７回全日本教職員バドミントン選手権大会

２．主  催 公益財団法人日本バドミントン協会，日本教職員バドミントン連盟

３．主   管 愛知県バドミントン協会，愛知県教職員バドミントン連盟

４．後  援 スポーツ庁，愛知県，愛知県教育委員会，公益財団法人愛知県体育協会，

  一宮市，一宮市教育委員会，一宮市体育協会

５．期  日 研修会  平成３０年８月１１日(土) １３時３０分～

  代表者会議 平成３０年８月１１日(土) １５時～

  総会  平成３０年８月１１日(土) １６時～

  開会式  平成３０年８月１１日(土) １７時～

  レセプション  平成３０年８月１１日(土) １８時～

   ▼会場 尾張一宮駅前ビル(愛称:i-ビル)２階 大会議室・７階 シビックホール

    〒491-0858 一宮市栄３-１-２  TEL. 0586-28-9153

  競技  平成３０年８月１２日(日)～１５日(水)

   ▼会場 一宮市総合体育館

    〒491-0135 一宮市光明寺字白山前 20 番地 TEL. 0586-53-6300

    第１競技場〔DIADORA ｱﾘｰﾅ 16 面〕  （８月１２日～１５日）

    第２競技場〔いちい信金ｱﾘｰﾅ A 10 面〕（８月１２日～１４日）

    第３競技場〔いちい信金ｱﾘｰﾅ B 10 面〕（８月１２日～１４日）

６ 用務内容 (1) 大会開催に向けた会場準備及び片付け

  (2) 大会の競技運営の補助（線審・得点表示係等）

７ 派遣人数 ８月１１日(土) 一宮市総合体育館 教員 ６名， 生徒 ５８名

    １２日(日) 一宮市総合体育館 教員２６名， 生徒１４８名

    １３日(月) 一宮市総合体育館 教員２８名， 生徒２２２名

    １４日(火) 一宮市総合体育館 教員２８名， 生徒２２２名

    １５日(水) 一宮市総合体育館 教員１８名， 生徒 ７４名

  ※ 生徒人数は，大学生を含んだ人数です。

８ 集合時間 各日８時１０分 DIADORA アリーナ

  ※ 名鉄一宮駅バスターミナル３番乗り場７時４０分発の名鉄バス「一宮市総合体育館

   経由名鉄一宮駅行き」の循環バスに乗車すると，８時０５分に到着します。

   なお，８月１２日(日)～１５日(水)の大会期間中は役員・補助員・選手が全員乗る

   ことができるように７時４０分発のバスを増便します。このバスにご乗車下さい。

 ※名鉄一宮駅バスターミナル３番乗り場７時３７分発（尾張一宮駅前３番乗り場７時４０分発）の名鉄バス

 「一宮市総合体育館経由名鉄一宮駅行き」の循環バスに乗車すると，８時００分に到着します。

  なお，８月１２日(日)～１５日(水)の大会期間中は役員・補助員・選手が全員乗ることが

 できるように７時４０分発のバスを増便しますので，このバスにご乗車下さい。

 （運賃は片道 390 円です。Suica，manaca 等のＩＣカードは使用できます。）

９ 解散時間 各日全試合終了後

  最終日は１３時に大会は終了する予定ですが，その後片づけをお願いします。

  なお，各日１７時００分までに全試合を終了する予定ですが，１７時以降も試合が

  行われる場合，生徒は１７時００分のバスまたは１８時００分のバスに乗車できる

  ように解散します。

 ※帰りの「名鉄一宮駅行き」の循環バスも増便予定です。

10 昼食 ①教員 お弁当が支給されます。

  ②生徒 昼食は各自で準備して下さい。会場ではごみを捨てることはできません。

   昼食代として後日５００円を顧問の先生を通して支給します。

11 交通費 ①教員 交通費は支給されません。（日当を支給します。）

  ②生徒 学校からの交通費（概算）を顧問の先生を通して支給します。

12 服装 ①教員 上着は大会記念Ｔシャツを配付します。それを着用するか，または黒または

   紺のシャツを着用。下は黒または紺またはグレーのスラックスまたはウォーム

   アップパンツ。（教員は短パン不可。）

  ②生徒 上着は大会記念Ｔシャツを配付します。それを着用して下さい。

   下はハーフパンツ等の検定合格品または制服。（生徒は短パン可。）

 ※館内では体育館シューズを着用して下さい。

 ※体育館には空調設備があり，この期間中は２８℃に設定されます。

13 その他 ①大会プログラムに，審判員として生徒の氏名が記載されます。

   氏名の記載を希望されない場合は名古屋高等学校 佐藤雅史（090-4676-2780）まで

   連絡をお願い致します。

  ②各学校に派遣を依頼する人数は別紙の通りです。

   提出していただいた人数から変更がありますので，確認をして派遣して下さい。

   当日の欠席，変更につきましては，名古屋高等学校 佐藤雅史（090-4676-2780）

   まで連絡をお願い致します。

  ③一宮市総合体育館は光明寺公園内にあり，公園に入る門があります。

   開門時刻は７時３０分ですので，早く到着しすぎないようにご注意下さい。

  ④８月１４日(火)１９時３０分より一宮市・羽島市共同で「濃尾大花火」が開催

   されます。渋滞が予想されますのでご注意下さい。

      ＜この文書の問合せ先＞

      担当 佐藤 雅史（名古屋高等学校）

       携帯 ０９０－４６７６－２７８０

       Mail mushy1412@gmail.com